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Consulta Fecha de Consulta 06-11-2014

LOS CONSULTORIOS QUE DEBEN ESTAR INDEFECTIBLEMENTE A NO MENOS DE 20 CUADRAS DE LA SEDE CENTRAL DEL
MINISTERIO DE HACIENDA,DEBERAN SER SERVICIOS PROPIOS DEL OFERENTE????

Respuesta Fecha de Respuesta 11-11-2014

Respuesta: Si deberán ser servicios propios del oferente

Fundamentación: Se entiende por sucursal que mantiene la misma unidad de la firma social, no posee capital propio ni
responsabilidad separada por tanto se entiende que trata de la extensión de los servicios del oferente principal
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